
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/199/

Código da publicação: 199

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 12:34:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 61/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
AQUECIMENTO DE ÁGUA SOLAR PARA O SETOR DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
AQUECIMENTO DE ÁGUA SOLAR PARA O SETOR DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

17/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/03/2023 00:00:00 RETIFICAÇÃO I Baixar

29/03/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/199/pregistro-de-preco-para-a-span-stylecolorblackaquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-de-aquecimento-de-agua-solar-para-o-setor-da-educacao-do-municipiospanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fecc8b9517976a4e72ab268a82144bbe.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d12dd3187d0616e5ea7402f1eb31c65.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1dd0ddb1757e15765b7085c5a965ed8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/151543d64aafa05e96bb3d410a7d6ba6.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

28/03/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO Baixar

17/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/03/2023 00:00:00 DODTAÇÃO Baixar

15/03/2023 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

22/02/2023 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/307e1773ee9998029a52c16cd1b8c829.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f59db70bf4aabbc08662a97e78eab1a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a72313efdc88d3bb034a0873acb6394.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d13e48715a773f571b577b3e2b3857.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b769df748689e6eee444a4a843513a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da9339e08b01628302734ff9e7d87c2f.pdf

